

بازنده‌های بزرگ جام

جام جهانی ۲۰۲۶ پراز نتایج عجیب و غافلگیری‌های بزرگ بوده، اما بعضی تیم‌ها نه فقط حذف شدند، بلکه بسیاری این نراز سطح انتظار ظاهر شدند



گذاشتند که تنها دوبار یکسان باتجر به یعنی پاتریک شیک و سوچک را در ترکیب داشت و فاصله زیادی با نسل طلایی گذشته احساس می شد. با این حال، بازم پیش بینی می شد آن ها بتوانند حداقل به عنوان تیم سوم، بالاتر از کره جنوبی و حتی آفریقای جنوبی قرار بگیرند. اما فاجعه از جای شروع شده که آن ها در بازی اول مغلوب کره جنوبی شدند تیمی که به آفریقای جنوبی باخت!

چک‌ها در ادامه حتی نتوانستند آفریقای جنوبی را شکست دهند و طبیعتاً در برابر مکزیک قدرتمند هم تن به شکست دادند. چکسلواکی در گذشته هشت بار طعم حضور در جام جهانی را چشیده بود، اما جمهوری چک مستقل تنها یک حضور در سال ۲۰۰۶ را تجربه کرده بود و این بازگشت دوباره، پایانی بسیار تلخ و ناامید کننده داشت.

تونس سقوط آزاد عقاب‌های کارتاژ در گروه مرگ!
 شاید عده‌ای تصور کنند تونس به دلیل ۴۸ تیمی شدن جام جواز حضور پیدا کرده و به همین خاطر عنوان بدترین تیم جام از نظر بازی و گل خورده رایج می‌گردد. اما فراموش نکنید که عقاب‌های کارتاژ سه دوره پیاپی در جام جهانی حاضر بوده‌اند و در دوره قبل حتی موفق به شکست فرانسه شدند!

با این حال طلسم صعود نکردن آن‌ها باز هم شکست. اگر منطقی باشیم، در گروه مرگ با حضور هلند، ژاپن و سوئد کسی انتظار صعود از آن‌ها را نداشت؛ اما دریافت ۱۰ گل از تیمی که همیشه آن‌را با فووتبالی درگیرانه و فیزیکی می‌شناختیم، اتفاقی به شدت عجیب و ناامیدکننده بود.

قطر تحقیر تمام و کمال قهرمان آسیا!
درست است که در این جام آلمان به کور اسائو هفت گل زد و از یک ها توسط رونالدو و یارانش ۵ گل بدرقه شدند، اما شاید بدترین و عجیب ترین نتیجه جام را عنابی پوشان آسیا گرفتند؛ شکست سنگین ۶ بر صفر برابر کانادا!

البته که قطری‌ها ۶۰ دقیقه راهدنفره و ۴۰ دقیقه رانه‌نفره بازی کردند، اما باز هم دریافت شش گل از تیمی مانند کانادا که بازیکنان سطح بالای زیادی ندارد، بسیار دور از انتظار بود. این فاجعه برای تیمی رقم خورد که دو بار پیاپی قهرمان آسیا شده، با بهترین امکانات ممکن یا به مسابقات گذاشته و مربی گران قیمتی با سابقه حضور در ژال مادرید، سویا و پورتو را روی نیمکت داشت. تیمی که در برابر سوئیس هم بارها یکی از ضعیف‌ترین تیم‌های جام یا خوش‌شانسی‌تونس در دقیقه ۹۴ با گل به خودی مدافع سوئیس یک مسوول بگویی د.

شاید تنها دستور دادن‌ها همان یک امتیاز تاریخی در جام جهانی باشد که برای تیمی با این سطح کیفی در این تورنمنت، حتی زیاد هم به نظر می‌رسد! قطری‌های پس از تونس، با دریافت ۱۰ گل ضعیف‌ترین خط دفاعی جام را به نام خود ثبت کردند.

جمهوری چک سایه‌ای کم رنگ از ستاره‌های گذشته

یکی دیگر از تیم‌های اروپایی که به شکلی عجیب سطحی پایین تر از حد انتظار داشت، جمهوری چک بود. البته فراموش نکردیم که آن‌ها در جام جهانی ۲۰۰۶ با وجود ستاره‌های درخشانی مثل پاول ندودو پتر چک هم موفق به صعود از گروه خود نشدند، اما در این دور به با تیمی با به مسابقات

شایان اله آبادی | جام جهانی امسال پر از اتفاقات عجیب و شوکت انگیز بوده است؛ از تساوی اسپانیا برابر کپ‌ورد گرفته تا نتایج درخشان غنا مقابل پاناما و انگلیس. حتی تساوی کوراسائو با اکوادور چنان تاریخ‌ساز شد که پادشاه هلند برای پایکوبی به رختکن این تیم رفت! تا زمان نوشتن این مطلب مکزیک تنها تیمی است که توانسته ۹ امتیاز کامل را بگیرد و همرسه بازی‌اش را با پیروزی پشت سر بگذارد؛ آن هم در شرایطی که در گروه‌های دیگر، تیم‌های بزرگ نتایج چندان مقتدرانه‌ای نگرفتند.

البته نتایج دورگوهی را نمی‌توان معیار قطعی دانست و تیم‌هایی مثل آلمان و پرتغال با وجود عملکردی پایین‌تر از حد انتظار، با هم‌راه به مرحله بعد صعود کردند. اما در میان شگفتی‌ها، تیم‌هایی هم بودند که بسیار بدتر از حد تصور ظاهر شدند و نتایجی به شدت ناامیدکننده و غیرمنتظره رقم زدند.

این مطلب دقیقا به همان تیم‌هایی اختصاص دارد که هم نتایج فاجعه‌باری گرفتند و هم خیلی زود طعم تلخ حذف را چشیدند.

ترکیه شایسته ترین حذفی جام!

به جرئت می‌توان گفت ترکیه در این جام تیمی بود که انتظارات بسیار زیادی از آن می‌رفت. ترک‌هایس از ۲۴ سال غیبت، با عبور از سد رومانی و کوزوو در پلی‌آف به جام جهانی رسیدند و با توجه به ترکیب ۴۷۳ میلیون یورپی خود با ستاره‌هایی مثل آردا گولر و کنان ییلدیز، و چاه‌ن چالهن انغلو که فصل خوبی را در تیم‌های باشگاهی شان سپری کرده بودند انتظار می‌رفت به راحتی در نیم‌نصف گروه‌شان شوند و حتی در جام ۱۶ تیم نهایی جام قرار بگیرند.

اما شاگردان ویجنزو موتلا در این جام به شدت بدشانس بودند. در روز بازی اول خود که روی کاغذ ساده به نظر می‌رسیدند، تن به شکست دادند تا خیلی زود حذف شوند. آن‌ها ۲ بر صفر به استراليا و یک بر صفر به پاراگوئه باختند؛ هرچند هواداران تصویری که در باخت اول شوکی مثبت ایجاد کند، اما این طور نشد. ترک‌ها در طول ۱۸۰ دقیقه نخست نمایشی هجومی و سرگرم‌کننده داشتند و ۱۳ شوت در چارچوب زدند، اما گل‌زنی کاملاً نام‌مانده. با این حال، آن‌ها در بازی آخر خود ۲ بر صفر به کار بزرگ‌ترین رقیب ملی آمریکا به‌هدایت پوچینتورا دربرابرچند ده هزار تماشاگر گل‌میزبان ۲ بر صفر شکست دادند تا نشان دهند قطعاً شایسته‌ترین تیم در میان حذف‌شدگان جام هستند.

نویرو تراژدی تلخ نرفتن!

صابر بعضی قهر مان ها نه با شکست، بلکه با ناتوانی در تشخیص «زمان خروج» آسیب می بینند. فوتبال حافظه ای بی رحم دارد؛ همان قدر که می تواند از یک چهره اسطوره بسازد، همان قدر هم می تواند در چند قاب متزلزل، آن تصویر باشکوه را ترک بپندازد. مائوئل نویر امروز دقیقاً وسط همین تراژدی ایستاده؛ تراژدی اصرار بر ماندن.

بازگشت او به تیم ملی آلمان قرار بود یادآور امنیت، تجربه و اقتدار باشد، اما تا این جای جام بیشتر شبیه بازشدن یک زخم قدیمی است. نوپور در ۲۷۰ دقیقه مرحله گروهی، در لحظه ای که آلمان بیش از هر زمان به یک دروازه بان مطمئن نیاز داشت، تصویری لرزان و ناآماده ارائه کرده. او بر اثر کاداوروی رمی هر دو گل مقصود؛ واکنش هایی که نه از یک اسطوره، بلکه از یک گلر خاخ را می بینیم و دور از آمادگی دیده می شد. این فقط یک شب بد نبود. نشانه ها از قبل وجود داشت؛ از همان بازی های

جام جهانی

در انتظار دوئل‌های نفس‌گیر مرحله حذفی



با پایان رقابت‌های برخی گروه‌های جام جهانی ۲۰۲۶، دومسابقه جذاب از مرحله یک‌شازدهم نهایی مشخص شده؛ جایی که هلند باید به مصاف مراکش برود و برزیل برابر ژاپن صف‌آرایی کند. این ۲ دیدار از همین حالا در میان پرهیجان‌ترین مسابقات دور حذفی قرار گرفته‌اند؛ تقابل‌هایی که هم بارانی بالایی دارد و هم یادآور شگفتی‌های سال‌های اخیر فوتبال جهان هستند.

لاله‌های نارنجی برابر شیرهای اطلس

هلمند با قرار گرفتن در صدر گروه ششم و کسب ۷ امتیاز، یکی از تیم‌های موفق در حله گروهی بود. الهام‌های نارنجی با نمایش منسجم و توافقی گل مثبت، نشان دادند برای حضور در مرحله بالاتر برنامه دارند. تیم رونالد کومان با تکبیه بر مهره‌های هجومی و تخریب بالایی بازیکنانش، حالا یکی از مدعیان جدی صعود به شمار می‌رود. در سوی مقابل، مرکش به عنوان تیم دوم گروه سوم راهی مرحله حذفی شده و بار دیگر نشانه‌هایی از همان تیم جاه طلب جام جهانی ۲۰۲۲ را بروز داده است. شیرهای اطلس که در آن دوره تا نیمه نهایی پیش رفتند، حالا با ترکیبی تازه نفس و انگیزه بالا به دنبال تکرار موفقیت خود هستند. تساوی برابر برزیل و پیروزی مقابل اسکاتلند نشان‌دهنده این است که تیم‌های هم‌چنان توانایی بازی فکری کردن بزرگ را دارند. تقابل هلند و مراکش از نظر سبک بازی هم جذاب خواهد بود. هلند بیشتر با مالکیت توپ، کنترل جریان بازی و استفاده از کیفیت فردی ستاره‌هایش تکبیه دارد، در حالی که مراکش با انسجام دفاعی، دوندگی بالا و ضدحملات سریع، می‌تواند برای هر حریفی خطرناک باشد.

به همین دلیل بسیاری این مسابقه را یکی از پیچیده ترین بازی های این مرحله می دانند. اگر هر کدام از این دو تیم بازی را بر ندر در مرحله بعدی که باید احتمالاً با کانادا دیدار کنند کار سختی نخواهند داشت.

سلسلہ مقابل سامورایی ها

رویاویزی بریزل و ژاپن برای بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال، تداعی کننده کارتون نوستالژیک فوتبالیست‌ها است؛ جایی که رویای دیرینه ژاپنی‌ها برای غلبه بر بریزل و فتح جام جهانی به تصویر کشیده می‌شد. این بازی بدون تردیدی یکی از تماشایی‌ترین مسابقات در حله یک‌شانزدهم نهایی خواهد بود. بریزل به عنوان صدرنشین گروه سوم، با نمایش‌هایی مقتدرانه بار دیگر نشان داده‌ی یکی از جدی‌ترین مدعیان قهرمانی است. مسکو با ترکیبی پرستاره و هوادیت کار لو اتچولتو، به دنبال فتح جام و رسیدن به ششمین عنوان قهرمانی جهان است. ژاپن اما تیمی است که در سال‌های اخیر بارها ثابت کرده‌نند برای حضور در جام جهانی نمی‌آید. ساموایی‌ها با فوتبال منظم، سرعت بالا و اجرای دقیق برنامه‌های تاکتیکی، همواره حریفی در درس‌ساز برای تیم‌های بزرگ بوده‌اند. تساوی برابر هلند در مرحله گروهی و نمایش‌های حساب‌شده این تیم، نشان می‌دهد ژاپن برای بریزل هم قویبی ساده نخواهد بود. این مسابقه تقابل ۲ نگاه متفاوت در فوتبال است؛ بریزل با خلاصیت، تکنیک و توانایی‌های فردی بازیکنانی مثل وینسیوس، در برابر ژاپنی‌ها که بر هماهنگی تیمی، انضباط و سرعت انتقال بازی تکیه دارد. اگر بریزل با تمرکز کامل وارد زمین نشود، ژاپن توانایی خلق یک شگفتی بزرگ دیگر را خواهد داشت. برنده این فینال زودرس، مسیر دشواری در پیش خواهد داشت و باید به مصاف یکی از تیم‌های فرانسه، نروژ یا ساحل عاج برود؛ موضوعی که نشان می‌دهد اگر جی‌هاگان‌ها در جدول متفاوت بود، شاید مسیر هموارتری در پیش داشتند.

می‌شود، دیگر فرصت از من و خطا ندارد.

ناگلزمن که دو سال هم از دروازه‌بان تیمش کوچک‌تر است حالا روبروی مهم‌ترین تصمیم‌ش ایستاده: وفاداری به نام بزرگ نویر یا انتخابی بی‌رحمانه اما ضروری برای نجات تیم. گاهی مربی باید از نوستالژی عبور کند؛ چون فوتبال، برخلاف احساسات، به «اکنون» پاداش می‌دهد نه به گذشته.

جالب این که مشابه این وضعیت برای مالدینی در جام جهانی ۲۰۰۶ پیش‌آمد؛ اما مالدینی باز گشت را انتخاب نکرد تا ایتالیا با انکا به درخشش جانشین‌ها ی پائولوی کبیر در مرکز خط دفاعی و سمت چپ آن بتواند قهرمان جام جهانی شود.



باشگاهی و شب تلخ لیگ قهرمانان که باین باو و برابر پاریس
فروریخت. مسئله اصلی فقط افت فنی نیست؛ مسئله، خطای
قضاوت است. نویر سال ها با کاریزما، کیفیت و اعتبارش دروازه
آلمان را در انحصار داشت، اما حالا باز گشتی که می توانست به
شکوه افسانه ای اش اضافه کند، دارد به برنند شخصی اش صدمه
می زند. اومی توانست با تصویری باشکوه تر در حافله بماند، اما
حالا این خطر وجود دارد که پایان بندی به حرفه اش، بیش
از اوج هایش دیده شود. شاید این همان تله همیشگی
اسطوره ها باشد: نپذیرفتن این که بدن، پیش از
ذهن، پایان را اعلام می کند.

حالا بحران فقط بحران نویر نیست؛ بحران
آلمان است. تیمی که وارد مرز حله حذفی



جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

فراخوان مناقصه عمومی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت طبق شرایط، مدارک و برنامه زمانی مندرج در سامانه مذکور برگزار نماید:

موضوع فراخوان	مبلغ برآورد به ریال	شماره فراخوان سامانه ستاد
تجدید مناقصه عمومی خدمات موسسه حقوقی (یکارگیری ۱۰ نفر کارشناس حقوقی)	۵۴,۹۲۳,۶۵۵,۰۶۶	۲۰۰۵۰۰۳۳۷۴۰۰۰۱۳

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان استعلام، از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

[illegible][illegible]

کام بک ناتمام شاگردان پیا تزا برابر صدر نشین لیگ ملتها



پایندو مسابقات المپیک دارد. اما برای آن دست‌نشاندهی لیگ ملت‌ها و مسابقات تکنیک، کسب تجربه در بازی‌های پیش‌رو الزامی است. ملی‌پوشان بیبال ایران روزیکشنبه هفتم تیر از ساعت ۱۵:۳۰ در هشتمین دیدار خود مصاف گویان رده هجدهمی می‌روند؛ تیمی با سبک بازی قدرتی که در سه بازی اخیر موفق به شکست آن نشده‌اند، اما پیروز در این دیدار مسلمان می‌تواند اینطریقافتان ایران را در جدول مسابقات بسیار بهتر کند.

تیم ملی و الیال ایران در هفتمین دیدار خود در مسابقات لیگ ملت های ۲۰۲۶، به مصاف تیم قدرتمند اینرقت و با وجود نمایشی تحسین برانگیز، با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب شد. با این نتیجه، ساموایی ها با کسب ششمین برد متوالی خود، ۱۶ امتیازی شدند و به صدر جدول تکیه زدند، اما تیم ملی کشورمان همچنان در دره شانزدهم باقی ماند. شاگردان پیاترا پس از اگذاری دست های اول و دوم، با نتیجه مشابه ۲۵ بر ۱۹، با تغییراتی هوشمندانه به بازی برگشتند. ملی پوشان ایران در دست های سوم و چهارم با عملکردی عالی و در حد انتظار هواداران، با نتایج ۲۵ بر ۲۰ و ۲۳ بر ۲۵ فاتح میدان شدند تا کار به دست سرنوست ساز پنجم کشیده شود؛ جایی که این ۱۵ بر ۱۲ پیروز شد تا ششمین شکست ایران در این رقابت ها رقم بخورد. از چالش های اصلی و مشهود تیم ما در این دوره، افت بازی در دست های پنجم است. همانند دیدارهای گذشته برابریک و صاحب سبک بدنی با فرانسه، این نشان داد که توانایی کامپکت در مقابل تیم های صاحب سبک و نامدار را دارد، اما در لحظات حساس پایانی از نظر فیزیکی کمی می آید و بازی را واگذار می کند. با این وجود، ایران به عنوان دومین تیم جوان رقابت ها، نگاهی ویژه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان
هیات موضوع ادعای عدم تکلیف وضعی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع قانون و معاینه تکلیف وضعی ثبتی و اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۷۷۲-۳۰۶-۱۴۵۳۰۶ هجری قمری هیأت اول موضوع ادعای عدم تکلیف وضعی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلاعارضه متقاضی آقای رجب مهربان فرزند حسین بشماره ششنامه ۷ صادره از ثبت ملک در یک قطعه زمین مساحت آن ۹۹۴/۸۹ متر مربع بکار فرعی از (۳۲) اصلیه واقع در بخش ۱ جردیل را از ملک رسمی آقای فیاضی اخراج کرده بدینسان آلتا به منظور اطلاع عموم مراتب در روز نوبت به فالصه ۱۵ و روز آگهی می شود در صورتی که اعتراضی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار آگهی می مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ صرف مدرک مدت یک ماه از تاریخ اعتراض انتشار دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین جهت است در صورت نقض امتداد مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ **حسین مهر جو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان**

زودتر با خبر شوید ...

خبرنامه

www.mozayedemonaghese.com

موسسه تخصصی زبان و مهارت های کاربردی